



Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 14/2013-53-27

„Uzavření rámcové smlouvy pro oblast napojení IIS ČSSZ na ISZR“

Dotaz:

V části VII. bod 4) písm. a) zadávací dokumentace uvádíte v bodě 2., že alespoň 1 (jedna) z významných služeb se musí věnovat návrhu a vývoji nebo rozvoji informačního systému se zaměřením na obdobný předmět plnění.

Co je myšleno pod pojmem obdobný předmět plnění? Je to dodávka řešení na platformě SOA v jakémkoliv odvětví nebo je požadován projekt ve státní správě související se základními registry?

Odpověď:

Obdobným předmětem plnění je myšlena zakázka zaměřená na vývoj nebo rozvoj rozsáhlých registrů obecně.

Dotaz:

V části VII. bod 4) písm. a) zadávací dokumentace uvádíte v bodě 1., „ve kterých fakturovaná odměna byla vyšší jak 4 mil. Kč bez DPH, a to v rámci jedné zakázky pro jednoho objednatele za posledních 36 měsíců“.

Lze jako referenci předložit 3 projekty, každý vyšší než 4 mil. Kč a všechny u jednoho zákazníka za posledních 36 měsíců?

Odpověď:

Ano, takovouto referenci lze předložit, ovšem za předpokladu, že předkládané „projekty“ budou splňovat další podmínky pro významné služby stanovené v části VII. bod 4. písm. a) v bodě 1 – 3 zadávací dokumentace.

Dotaz:

V části III. bod 3.2 zadávací dokumentace poptáváte úkony typicky prováděné projektovým manažerem, procesním analytikem, architektem informačního systému, programátorem, testerem, školitelem a pracovníkem údržby a podpory provozu.

V části VIII. zadávací dokumentace ale požadujete uvést cenu pouze u rolí: Projektový manažer, procesní analytik, architekt IS, systémový specialista.

Požadujete uvést cenu programátorů, testerů, školitelů a pracovníků údržby a podpory provozu jako systémové specialisty a ostatní? Které role zahrnuje kolonka ostatní?

Odpověď:

V nabídce požadujeme uvést výslovně ceny u rolí Projektový manažer, procesní analytik, architekt IS, systémový specialista. Ostatní role budou zahrnuty v kolonce Ostatní.

Dotaz:

V části VI. odst. 1. zadávací dokumentace uvádíte, že místem plnění veřejné zakázky je adresa Křížová 25, Praha 5 není-li dílčí smlouvou stanoveno jinak.

Znamená to, že Vámi požadované ceny v části VIII. zadávací dokumentace platí pro realizaci na celém území ČR a jednotlivých pracovištích ČSSZ? Nebo je požadujete pouze pro plnění na adrese Křížová 25, Praha 5?

Odpověď:

Místem plnění je dle části VI. ZD sídlo ústředí zadavatele na adrese Křížová 25, Praha 5. Jednotkové ceny stanovené v části VIII. ZD musí být stanoveny jako ceny konečné a nejvýše přípustné. Musí v nich být započítány veškeré související ceny, náklady, poplatky, odměny atd. Pokud tedy v rámci poskytování plnění bude dílčí smlouvou stanoveno místo plnění jinak (vždy však v rámci České republiky a jednotlivých pracovišť zadavatele), není možno ceny nabídnuté dodavatelem (uchazečem) měnit.

Bc. Ludmila Hnutová

Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek

13. 5. 2013